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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92128501U

2. Data e Regjistrimit 28/09/2009
3. Emri i Subjektit ALBANIAN STEVEDORING COMPANY (ASC)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 1, Rruga Tregtare, Porti Detar, prane 
Zones se Mirembajtjes Mekanike 
41.149.928,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te 

ngjashme sic jane depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja 
dhe dorezimi i ngarkesave etj. Servis. Ndertim, 
projektim,studim, investim, ne sektorin e energjise elektrike 
ne te gjitha llojet e impianteve gjeneruese nga burime te 
rinovueshme te energjise elektrike, menaxhimi dhe operimi i 
veprave te ndryshme energjetike. Ndertimi i linjave te 
shperndarjes dhe transmetimit, import, eksport, tregtim, 
tranzitim, furnizim me pakice i energjise elektrike. Sherbim 
te hapesirave publicitare.
Lorin Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuisHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.574.964,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorinHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.574.964,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Pasuria e llojit Are me nr. pasurie 
39/9, Zona Kadastrale 8517 vol 13, Fq 177   Spitall Durres 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN STEVEDORING COMPANY 
(ASC)
E-Mail: evis@asc-durres.com  
Telefon: 0682020529  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290694-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475786-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shitje kuotash

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S.I.A.C")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S.I.A.C")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S.I.A.C")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EMS SHIPPING & TRADING")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EMS SHIPPING & TRADING")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EMS SHIPPING & TRADING")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("20,00")            u be              ("49,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589E04D-DD1B-4031-9602-845DB4E83930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30423C17-557A-48F6-9970-DAAA8987B4ED
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580472-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2011per caktimin e ekspertit 
kontabel znj. Margarita Gjergji per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit 
date 30.06.2011per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel 
date 30.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "41.149.928,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "411.499,28"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S.I.A.C")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("20.986.463,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EMS SHIPPING & TRADING")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("49.000,00")            u be              
("20.163.464,72")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798983-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2012 ku eshte 
vendosur:Doreheqja nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Avni Hoxha dhe 
Z.Manfred Muller.Emerimi i administratorit te ri te shoqerise Z.JENS-UWE STROBER 
nga data 24.05.2012 deri me date 12.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("JENS-UWE STROBER")                      Nga data 
"24/05/2012             Ne daten "12/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Manfred Muller")         
eshte larguar administratori:            ("Avni Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972769-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB6D91E-1CDF-4298-BC25-7709156FE5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB6D91E-1CDF-4298-BC25-7709156FE5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E797DEEA-C53F-49AF-BF79-9751458FF5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC109EB-4DA7-4964-864E-9F9D85956C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20618A7-19DD-40EA-BA28-3897E0FB228D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D9EA6B-F949-40EF-BF7B-9572DD0E8A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2B547E-F019-4F3D-9415-F9538F5C8B27
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07.12.2012 ne te cilin eshte vendosur e drejta e firmes per kryerjen e veprimeve bankare etj 
per personat  Z. Jens Uwe Strober (firma e parë) dhe  Evis Kajana (firmë e dytë), Z. 
Florian Cimo do të jetë zëvendësues i Jens-Uwe Strober (firmë e parë), Znj. Lidiana 
Dushku do të jetë zëvendësuese e Evis Kajana (firmë e dytë).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("JENS-UWE STROBER")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Në çdo bankë që vepron në 
territorin e Shqipërisë, ku shoqëria ka llogari, për të kryer të gjitha veprimet e ndryshme 
bankare, si depozitim, tërheqje, transferta bankare, kryerje pagesash të ndryshme 
personave fizikë e juridikë, likujdim faturash, detyrimet fiskale etj, si dhe çdo detyrim 
tjetër që shoqëria ka ndaj të tretëve, do të bëhen gjithmonë me dy firma dhe i japin të 
drejtë dhe kompetencë përfaqësimi personave si më poshtë: 1. Z. Jens Uwe Strober 
(firma e parë), pashaportë nr.360800409, lëshuar dt. 22/05/2007 dhe Evis Kajana (firmë 
e dytë) letërnjoftimi ID 027471496, lëshuar  datë 01/09/2009 2. Z. Florian Cimo, 
letërnjoftimi ID 027847574, lëshuar dt. 09-11-2009 do të jetë zëvendësues i Jens-Uwe 
Strober (firmë e parë). 3. Znj. Lidiana Dushku letërnjoftimi ID 030389559 lëshuar dt 
21-12-2010 do të jetë zëvendësuese e Evis Kajana (firmë e dytë)")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195301-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve ku eshte vendosur : Shtimi i shoqerise me nje administratore te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Hoxha")                      Nga data "17/09/2013             
Ne daten "17/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819825-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E6B393-4001-41A9-8ABC-00E66D4195DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FACAA7-69CB-4EF4-815E-88E2884C4F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13BE1A2-8DF2-4C49-B329-192A7ADE3F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7F2377-1A39-41F3-960E-BF049B133401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D9A647-826A-4E0D-8757-33488DB116C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8C7D3F-A2E5-4119-BAD6-8B7FE6933F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE56DEF-BC92-4426-A30E-F5CB8FE74BA6
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22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822056-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931891-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134973-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur: 1-Te perjashtoje ortakun “EMS Shipping&Tranding GmbH nga shoqeria A.S.C 
2-Te ndiqen procedurat sipas ligjit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157477-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08676A9-5A52-4620-8012-1F1F9F452BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022253FA-9691-4454-AB18-39BC5EDCD0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32139C7-FF4C-4B79-878D-D4076282CD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538FC170-7670-4DC8-BE97-014AB74E9F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ECE97B-0CAF-49D3-97FC-6803ED3D0134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B861B22-01B9-4ABA-AA59-7CFC17AFA9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B2E189-2A64-4E06-839C-82C0B22F21B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06A35B1-95C0-4DF7-B73E-DF9203403988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE3805-9DC3-4C8C-A18C-FD7AFFBBFB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB8DEA1-16E7-4E34-B000-2E7E646F6CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA21E93-09BC-4A4D-AA87-1880FFEFB3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE84EE7-C548-440F-8A58-3B6DC1F5AD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9FC0D-F881-4A0A-9417-D3312107BBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33069293-0CF4-45FE-8099-F7A14C85874A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381122-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857232-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934992-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2018 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje si administrator te shoqerise Z.Luis Hoxha per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Hoxha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5F365D-132E-407B-BDBB-439466CC8902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58BDDF0-7DF0-4BC6-8CCB-626B02C50A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B87B8D-CCF6-4B78-9351-6336BAA5FA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D70B1-045A-4C32-97DC-876B14823F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D70B1-045A-4C32-97DC-876B14823F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9CA5A-4117-4CFA-B08E-97DE5B721670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309907AA-66A5-4F97-B897-EA38E9ADB4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2633F2D5-98DA-41AD-B322-FA3BA13E1B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2471831B-517B-4399-A428-388648744067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA54D9-234D-4698-92CC-7D810A8DCEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA54D9-234D-4698-92CC-7D810A8DCEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052C5D91-B58A-4273-8961-7F801855B525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8DBC9A-FA2B-49E9-A7ED-882CB225E3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D0FB68-D351-406C-ACB1-8F2F5B1678A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3245B95-0223-472B-9855-A3DCB44E6BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B4D015-2659-49A1-BBB3-C10C2A259212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89285DF7-909D-4A7F-9931-D96DB6A5CE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF078681-CA7C-4673-AE2B-077CCF5DBBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FB2033-42E3-4C09-8A21-437084942FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32333846-4F26-4B02-B5F8-50F0B86663A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65D3680-E4F3-4634-B1A1-5EE3782E56B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC9A3DB-DE01-4F44-B5F1-818EC29CFEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A96B2C-0BB1-4F94-B92D-B113082D2DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C041C-3F8E-40AD-8A60-FC927405B1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C041C-3F8E-40AD-8A60-FC927405B1F9
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Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2018")            u be              ("10/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152580-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1063/21357-324 
Regj.Themeltar,Nr.10-2019-424(144) date 07.03.2019 te Gjykates se Apelit Durres ku 
eshte vendosur:Lenien ne fuqi te vendimit civil nr.(11-2018-330)101, date 26.01.2018 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Durres sa i takon rrezimit te padise se paditesit kunderpaditur 
shoqeria EMS Shipping&Trading GMBH.Ndryshimin e vendimit ne lidhje me 
kunderpadine e paraqitur nga i padituri kunderpadites shoqeria Albanian Stevedoring 
Company (ASC) sh.p.k., duke vendosur:Perjashtimin e ortakut EMS Shipping&Trading 
GMBH nga shoqeria Albanian Stevedoring Company (ASC) sh.p.k.Fshirjen e kuotes se 
ortakut EMS Shipping&Trading GMBH ne shoqerine Albanian Stevedoring Company 
(ASC) sh.p.k ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.Shpenzimet gjyqesore ne ngarkim te 
paditesit kunderpaditur shoqeria EMS Shipping&Trading GMBH.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evis@asc-durres.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S.I.A.C")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.986.463,28")            u be              ("41.149.928,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S.I.A.C")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("S.I.A.C")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
eshte larguar ortaku:            ("EMS SHIPPING & TRADING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161113-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme 
sic jane depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj.")          u 
be            ("Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme sic 
jane depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj. Servis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A55853-0732-45B6-8253-8AC2D5DCC25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DADBAE4-CA91-442A-AE54-BB05450766C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261A6C0F-ED9D-467A-BB9D-3371DB3DBBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AFB4D7-9795-4E8D-9819-755AA50F8D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8594885F-1EE9-4C6F-B846-C47FFA5578B8
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23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175463-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180470-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.04.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga “SIAC “ 
sh.p.k, ne favor te  Luis Hoxha (70 %), Lorin Hoxha (25 %) dhe Reshard Kellici ( 5 %).  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 25.04.2019, Nr. 1939 Rep., 
Nr.1066/1  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luis Hoxha")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "28.804.949,60
eshte shtuar ortaku:            ("Lorin Hoxha")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "10.287.482,00
eshte shtuar ortaku:            ("Reshard Kellici")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "2.057.496,40

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("S.I.A.C")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188705-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.229 datë 23.04.2019 i Kolegjit Civil 
të Gjykatës së Lartë ku vendosi: Pezullimin e ekzekutimit të vendimit nr. (10-2019-424) 
144, datë 07.03.2019 të Gjykatës së Apelti Durrës.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD062C-5790-46FA-AB50-35B9EC70DDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09A3DF2-F8C9-4A81-AE47-72A5735F1EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EEAADE-7D3D-460C-A221-914CC6BE4162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9544C6-03F2-4A50-8BC1-ADF45FA7A48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A8682A-FDCC-4EE8-889C-D1D13AD6A7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7272CB-1046-44E5-9B4F-275D84F68157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE68D7-5897-4278-A724-632AE0BFEA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A930E84-36B8-478F-A306-D1C800067814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9528271-512E-4833-8D46-66EE8CC34E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9528271-512E-4833-8D46-66EE8CC34E76
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Dokumenti i autorizimit

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-197685-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te JENS-UWE STROBER si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("JENS-UWE STROBER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279654-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres dt 
29.07.xlsx
Vendimi i ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar  dt 29.07.xlsx
Shenimet shpjeguese te pasqyra financiare viti 2018 Albanian Stevedoring Company 
(Asc).pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399333-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8 date 04.11.2019, per ndryshim te 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme 
sic jane depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj. Servis")          
u be            ("Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme 
sic jane depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj. 
Servis. Ndertim, projektim,studim, investim, ne sektorin e energjise elektrike ne te 
gjitha llojet e impianteve gjeneruese nga burime te rinovueshme te energjise 
elektrike, menaxhimi dhe operimi i veprave te ndryshme energjetike. Ndertimi i 
linjave te shperndarjes dhe transmetimit, import, eksport, tregtim, tranzitim, 
furnizim me pakice i energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552472-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FEA914-F211-42DB-896B-6EA6B04553C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5976FFFE-8166-4B02-8020-95B0C126C1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665EDD31-1C38-44EB-B214-533AECCFFA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665EDD31-1C38-44EB-B214-533AECCFFA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC794239-A681-4AA8-A737-5D7F47936D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4935D4A1-2092-4C77-96E6-B8F105A1FC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE64AC23-FCB7-481F-9B79-E727F41158CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE64AC23-FCB7-481F-9B79-E727F41158CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E5DE23-94C2-493B-B266-234B3E3B2475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7904958-FC8A-46DA-84F5-BAD1B49C11AF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime last shpjeguese i pasqyrave financiare 2019 Albanian Stevedoring Company.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Albanian Stevedoring Company.xlsx
Vendimi i ortakesve per miratimin e Pf Asc viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
Albanian Stevedoring Company(asc).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573001-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme,Nr.3031 Rep, Nr.1598 
Kol, datë 04.08.2020 ku autorizohet Z.Lorin Hoxha të veprojë sipas tagrave të dhëna në 
këtë prokurë..

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648006-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 21.01.2021 
ku eshte vendosur: Dhurimi i kuotes se z. Reshard Kellici ne favor te z. Lorin Hoxha. 
Kontrate dhurimi Nr. 337Rep dhe 195 Kol date 20.01.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Reshard Kellici")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.287.482,00")            u be              ("12.344.978,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674336-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Luis Hoxha dhe emërimi i Lorin Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorin Hoxha")                      Nga data "08/03/2021             
Ne daten "08/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Luis Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1865F76-1057-46F0-A92B-3CA3D07A851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E82A154-4702-48E9-993E-F4477CC220B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C346E9E-03BC-4869-9038-4F244AF84D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D5D92E-DC71-4CEF-8982-398E1348B7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D5D92E-DC71-4CEF-8982-398E1348B7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E22B6F-F860-468F-9EEF-63B151C967AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675B65BE-09BF-428E-95EE-8A8F943EFE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45887D8-FD02-4A26-808B-94FC5E58F04F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683220-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 08.04.2021, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 70% të kuotave të ortakut 
z. Luis Hoxha që zotëron në shoqërinë "ALBANIAN STEVEDORING COMPANY 
(ASC)" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.1734 Rep.,Nr.994 Kol., 
datë 06.04.2021, ndërmjet palës  shitëse z. Luis Hoxha dhe palës blerëse z. Lorin Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luis Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.344.978,40")            u be              ("41.149.928,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729871-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Albanian Stevedoring Company ( Asc ).xlsx
Shenime shpjeguese te  Pasqyrat Financiare 2020 ASC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
Albanian Stevedoring Company(asc).xlsx
Vendimi i ortakeve per miratimin e Pf viti 2020 Asc.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780999-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.09.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme 
sic jane depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj. Servis. 
Ndertim, projektim,studim, investim, ne sektorin e energjise elektrike ne te gjitha llojet e 
impianteve gjeneruese nga burime te rinovueshme te energjise elektrike, menaxhimi dhe 
operimi i veprave te ndryshme energjetike. Ndertimi i linjave te shperndarjes dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA3986F-5CA9-4F64-9CFF-FE8A88A5F4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CA315-C3C9-4E72-AA67-06869EE03A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EDC79E-86F1-469F-9067-B1A9B583E410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D3A7F1-41D9-4C26-AC33-4EAF86BECE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF56DA3-932D-4D40-80D5-8F519841E751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BD5F4-EA13-413B-871E-12A74EEC0C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BD5F4-EA13-413B-871E-12A74EEC0C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7519C8-4508-496C-86AC-9D2AF1CC148B
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transmetimit, import, eksport, tregtim, tranzitim, furnizim me pakice i energjise elektrike.")          
u be            ("Ngarkim,shkarkim te mjeteve lundruese dhe aktiviteteve te ngjashme 
sic jane depozitimi, magazinimi, grupimi, marrja dhe dorezimi i ngarkesave etj. 
Servis. Ndertim, projektim,studim, investim, ne sektorin e energjise elektrike ne te 
gjitha llojet e impianteve gjeneruese nga burime te rinovueshme te energjise 
elektrike, menaxhimi dhe operimi i veprave te ndryshme energjetike. Ndertimi i 
linjave te shperndarjes dhe transmetimit, import, eksport, tregtim, tranzitim, 
furnizim me pakice i energjise elektrike. Sherbim te hapesirave publicitare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792996-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, nr.5707 rep., nr.3086 kol., 
datë 30.09.2021 ku është vendosur:  -dhurim 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Lorin 
Hoxha ne favor të Luis Hoxha. Depozitmi i vendimit datë 30.09.2021 ku është vendosur: -
dhurim 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Lorin Hoxha  ne favor të Luis Hoxha.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "411.499,28"          u be            "20.574.964,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luis Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "20.574.964,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.149.928,00")            u be              ("20.574.964,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lorin Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908844-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
Albanian Stevedoring Company(asc).xlsx
Shenime shpjeguese Albanian Stevedoring Company ( Asc) viti 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BD6DB8-96D3-4DC8-8AC2-37818C53B7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5201EF3D-D845-4A4C-92C8-6FC64415250F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630DCC75-AAA0-439E-A463-5FAB52FC21D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69576467-DF38-4805-9689-B280E74C81E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11358155-E484-460A-AC48-7B3A8F3A57A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11358155-E484-460A-AC48-7B3A8F3A57A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE2E69A-A14E-49F0-9769-3066CCA6C78E
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Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Albanian Stevedoring Company ( Asc ).xlsx
Vendimi ortakeve -ASC per miratimin e pf v 2021.pdf

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066117-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 17.01.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria e llojit Are me nr. pasurie 39/9, Zona Kadastrale 8517 vol 13, Fq 177   Spitall 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124350-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Performanca financiare Albanian Stevedoring Company ( Asc ) 2022.xlsx
Pozicioni financiar Albanian Stevedoring Company ( Asc ) 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese Albanian Stevedoring Company ( Asc ) viti 2022 .pdf
Vendim i ortakeve per miratim bilanci 2022.pdf

Datë: 24/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAC900C-4905-41A3-93C5-58DA686253D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CAE7F-F2B1-4816-8A7F-151D0A0715EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D2882C-5701-4FBC-ACAB-74E842854BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D11248-C35B-4CDA-9B81-F8A227D4550D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72C51C5-946C-4AB2-94A4-000EA23E5C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7C8BA0-5ADB-4140-83FB-F4206D4891C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B021AFB-9D09-4F15-AB3A-2BF3E47B0EB5

